1

崇左市建筑业联合会文件

崇建联字[2019]22 号

关于崇左市建筑业联合会第三届会员代表

大会选举结果的通报

崇左市各县、市（区）施工企业、各会员单位：

崇左市建筑业联合会第三届会员代表大会于 2019 年 11 月 7

日 15:00-18:00 在崇左市建设路 4 号（左江城市酒店）十楼举行。

大会应到会员人数 70 人，实到会员人数为 63 人，实到会人数占

应到会人数的 90%，符合本协会章程第十五条的规定。会议采取举

手表决的方式对候选人进行选举，所选举产生的新一届协会领导

班子成员都是全票通过。

现将我市建筑业联合会第三届理事会领导班子成员名单通报如下：

一、理事 （24 人）（排名不分先后）

1、卢贤弟 凭祥市市政工程公司 经理

2、黄初蕃 崇左市丽江建筑工程公司 经理

3、唐经法 崇左市太平建筑工程公司 经理

4、林 伟 广西地大建设工程有限公司 总经理

5、许伟杰 广西百成建设集团有限公司 总经理

6、蒙会江 广西恒广建筑工程有限公司 董事长

2

7、彭宗省 广西华行建工有限责任公司 总经理

8、李克迪 广西宏运建筑工程有限公司 董事长

9、陈克武 广西荣达路桥工程有限公司 总经理

10、潘立丰 广西常泰建筑工程有限公司 董事长

11、阙祖强 广西金贵建设工程有限公司 董事长

12、周大海 广西左江勘察检测有限公司 执行董事

13、谢德清 广西广信电力建设有限公司 董事长

14、刘文宾 广西龙辰建筑工程有限公司 副经理

15、吴晓龙 广西国发建设工程有限公司 董事长

16、杜光汉 广西凯之信建设工程有限公司 总经理

17、刘 俊 崇左市土木建筑工程有限公司 总经理

18、黄志达 宁明县市政工程有限责任公司 总经理

19、郭灿明 中国建筑第八工程局有限公司 项目经理

20、梁家荣 广西宇厦建筑安装工程有限公司 董事长

21、杨小军 广西崇左远程建材实业有限公司 总经理

22、黄 富 广西大青山建设投资发展有限公司 总经理

23、刘劲平 广西鑫和建材科技产业开发有限公司 董事长

24、邱秋华 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 安

全总监

二、常务理事（12 人）（排名不分先后）

1、许伟杰 广西百成建设集团有限公司 总经理

2、林 伟 广西地大建设工程有限公司 总经理

3

3、蒙会江 广西恒广建筑工程有限公司 董事长

4、彭宗省 广西华行建工有限责任公司 总经理

5、李克迪 广西宏运建筑工程有限公司 董事长

6、陈克武 广西荣达路桥工程有限公司 总经理

7、阙祖强 广西金贵建设工程有限公司 董事长

8、黄志达 宁明县市政工程有限责任公司 总经理

9、杜光汉 广西凯之信建设工程有限公司 总经理

10、梁家荣 广西宇厦建筑安装工程有限公司 董事长

11、黄 富 广西大青山建设投资发展有限公司 总经理

12、刘劲平 广西鑫和建材科技产业开发有限公司 董事长

三、会长：

杜光汉 广西凯之信建设工程有限公司 总经理

四、常务副会长（4 人）（排名不分先后）

1、许伟杰 广西百成建设集团有限公司 总经理

2、蒙会江 广西恒广建筑工程有限公司 董事长

3、彭宗省 广西华行建工有限责任公司 总经理

4、阙祖强 广西金贵建设工程有限公司 董事长

五、副会长（7 人）（排名不分先后）

1、李克迪 广西宏运建筑工程有限公司 董事长

2、陈克武 广西荣达路桥工程有限公司 总经理

3、潘立丰 广西常泰建筑工程有限公司 董事长

4、周大海 广西左江勘察检测有限公司 执行董事

4

5、郭灿明 中国建筑第八工程局有限公司 项目经理

6、杨小军 广西崇左远程建材实业有限公司 总经理

7、刘劲平 广西鑫和建材科技产业开发有限公司 董事长

六、 秘书长：

蓝荣俭 崇左市住房和城乡建设局 退休领导

七、常务副秘书长：

冯宗合 第二届理事会 常务副秘书长

八、副秘书长：

郑绍霞 第二届理事会 办公室主任

希望各施工企业、各会员单位保持联系，经常沟通，互相学

习，取长补短，共同为崇左市建筑业的健康发展作出应有的努力。

崇左市建筑业联合会

2019 年 11 月 8 日

抄送：市住房和城乡建设局、市建设工程质量安全监督站、各县

（市、区）工程质量安全监督机构、本协会办存。

崇左市建筑业联合会办公室 2019年11月 8日印发